

M. Nygaard Holding ApS

c/o Mikael Nygaard, Sandbakken 9, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 58 78 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Mikael Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Nygaard Holding ApS
c/o Mikael Nygaard, Sandbakken 9
7000 Fredericia

Telefon: +45 31 10 20 44

CVR-nr.: 40 58 78 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Nygaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Kapitalinteresser

Tricloud ApS, Fredericia
TC Software ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.111 kr. mod -3.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.925 kr. mod 602.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.111	-3.300
Indtægter af kapitalinteresser	269.012	599.230
Andre finansielle indtægter	13.024	6.602
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-132</u>
Resultat før skat	269.925	602.400
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>269.925</u>	<u>602.400</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.012	144.636
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	339.964
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.087</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>269.925</u>	<u>602.400</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.010.589</u>	<u>860.577</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.589</u>	<u>860.577</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.010.589</u>	<u>860.577</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>459.220</u>	<u>469.199</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>459.220</u>	<u>469.199</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.002</u>	<u>19.323</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>462.222</u>	<u>488.522</u>
	Aktiver i alt	<u>1.472.811</u>	<u>1.349.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	965.242	815.230
Overført resultat	338.069	340.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.465.311</u>	<u>1.313.186</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.500
Anden gæld	0	33.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>35.913</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>35.913</u>
 Passiver i alt	<u>1.472.811</u>	<u>1.349.099</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	670.594	192	113.000	823.786
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	144.636	339.964	117.800	602.400
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	815.230	340.156	117.800	1.313.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	150.012	-2.087	122.000	269.925
	40.000	965.242	338.069	122.000	1.465.311

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	45.347	53.350
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.003</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.347</u>	<u>45.347</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	815.230	670.594
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	269.012	245.225
Årets tilbageførsler på afgang	0	-100.589
Udbytte	<u>-119.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>965.242</u>	<u>815.230</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.010.589</u>	<u>860.577</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tricloud ApS	Fredericia	28,33 %
TC Software ApS	Fredericia	28,33 %